ROZKAZ

DO

ZARZĄDU ADMINISTRACYJNEGO MIASTA WARSZAWY

Dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1865 roku.

N^o 117.

Zarządzenia.

1. Dnia wczorajszego przy obejrzeniu robót miejskich w cyrkule Administracyjnym 9 i 10 w oddziale Inżynjera Konduktora *Okunia*, dostrzegłem iż ulica Warecka przegrodzoną została parkanem, w którym urządzono bramę.

36378 zamieszkałemu pod Nr. 1797a, na profesję szmuklerską.

Sporn Motłowi za Nr. 26837 zamieszkałemu pod Nr. 1451, na sprzedaż owoców w koszyku.

Komisarze Administracyjni dopilnują przedstawienia sobie pomienionych konsensów do wizy i zaciągną do swojej kontrolli.

Dezurni w Magistracie: na dzień 21 Maja (2 Czerwca) 1865

URZĘDNICY:

Suchecki Stanisław Kontroller od godziny 9 rano do 3 po południu.

Ziemiański Józef Kontroller od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.

Rymkiewicz Leopold urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia następnego.

SŁUŻBA NIŻSZA:

Kozłowski Andrzej woźny od godziny 3 po południu do 9 rano dnia następnego.